

خبر کوتاه

با حضور وزیر نیرو و به صورت ویدئو کنفرانسی در قالب چهل و سومین هفته پویش *##هر هفته _الف_ب_ایران*؛

۴ پروژه انتقال و فوق توزیع در گیلان، افتتاح و به بهره برداری می رسد
۴ پروژه زیربنایی برق در شهرستان های تالش، صومعه سرا، لشت نشا و لوشان با سرمایه گذاری ۶۱۰ میلیارد ریال و با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو و استاندار گیلان افتتاح خواهد شد.بهمن داراب زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان در این رابطه گفت: ۴ پروژه انتقال و فوق توزیع در شهرستان های تالش، صومعه سرا، لشت نشا و لوشان فردا و در هفته چهل و سوم *##هر هفته_الف_ب_ایران* و با حضور مقام عالی وزارت نیرو و استاندار گیلان به صورت ویدئو کنفرانسی با هدف افزایش ظرفیت بارگیری، اصلاح فت ولتاژ و جلوگیری از اعمال محدودیت و افزایش ضریب اطمینان شبکه به بهره برداری خواهد رسیدوی افزود: اشتغالزایی افراد بومی، افزایش رضایتمندی مشترکین خانگی ، امکان توسعه مصرف کنندگان صنعتی وگردشگری ،تأمین برق پایدار مصرف کنندگان صنعتی مجاور و تولید توان واحدیای بادی، حفظ محیط زیست و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی از دیگر اهداف اجرای این پروژه ها می باشد.داراب زاده گفت: با افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها بری ۴ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود.مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: پروژه افزایش ظرفیت پست ۶۳،۲۰ کیلوولت لشت نشاء، پروژه افزایش ظرفیت پست ۶۳،۲۰ کیلوولت لوشان، پروژه افزایش ۳۱۳ درصدی ظرفیت پست سیار ۶۳،۶۳- ۲۳۰ کیلوولت تره طول تالش و پروژه احداث پست سیار ۶۳،۲۰ کیلوولت توملات از پروژه هایی است که افتتاح و به بهره برداری خواهند رسیدوی افزود: علاوه بر این پروژه ها، ۳ پروژه دیگر نیز در سی و سومین هفته از پویش *##هر هفته_الف_ب_ایران* به ارزش ۷۴۲ میلیارد ریال با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو در دی ماه سال جاری افتتاح و به بهره برداری رسید.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

۱۰ درصد صرفه جویی، موجب ۱۵ درصد تخفیف گازنها می شود
مشترکین گاز طبیعی در صورت افزایش ۱۵ درصدی میزان مصرف گاز نسبت به مدت مشابه سال های ۹۶ و ۹۷، مشمول افزایش ۱۵ درصدی هزینه گاز خواهند شد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به تصویب نامه هیئت وزیران به ریاست معاون اول ریاست جمهوری درخصوص هزینه گاز اظهار داشت: از ابتدای زمستان امسال بجهت نهاده‌ینه شدن فرهنگ صرفه جویی در جامعه، مقرر شد تا مشترکین کم مصرف گاز از پرداخت هزینه معاف شوندوی با بیان این موضوع اظهار داشت: این تصویب نامه به معنای رایگان شدن کامل هزینه گاز نبوده و تنها برای مشترکینی می باشد که کمتر از ۲۰۰ مترمکعب گاز در ماه گاز مصرف نمایند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین درخصوص دستورالعمل های جدید برای مصارف بالاتر از ۲۰۰ مترمکعب گاز به اساس این تصویب نامه، مشترکینی که در مقایسه با مدت مشابه سال های ۹۶ و ۱۳۹۶ ، ۱۰ درصد کاهش مصرف داشته اند مشمول ۱۵ درصد تخفیف در گازنها خواهند شد.حسین اکبر ادامه داد: مشترکین گاز طبیعی در صورت افزایش ۱۵ درصدی میزان مصرف گاز و بیشتر از آن نسبت به مدت مشابه سال های ۹۶ و ۹۷، مشمول افزایش ۱۵ درصدی هزینه گاز خواهند شد که این مورد در قبوض گاز تحت عنوان بدهی گذشته درج می شود.وی تصریح کرد: این قوانین مربوط به فصل سرد سال یعنی از ۱۶ آبان تا ۱۵ تیروردين سال آینده می باشد و نحوه محاسبه تخفیف و با افزایش مبلغ گازنها در فصل گرم متفاوت بوده که شرح آن به صورت مبسوط در تصویب نامه مذکور قابل مشاهده می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان گفت: مشترکین محترم می توانند برای مشاهده کامل دستورالعمل اجرایی، تصویب نامه های هیئت وزیران در تاریخ های یازدهم و بیست و سوم آذرماه ۹۹ ا مشاهده نمایند.

رفع افت فشار و قطعی آب مناطقی از شهر ارومیه

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی از رفع افت فشار و قطعی آب در مناطقی از شهر ارومیه خبر داد. علیرضا رضوی با بیان اینکه بدنبال شکستگی خط انتقال ۵۰۰ زبست سیمانی تأمین کننده آب شهر از طریق مخزن ولی عصر(عج)، ۲۵۰ لیتر در ثانیه که حدود ۱۰درصد از منابع تأمین کننده آب را شامل می شود، از مدار بهره برداری خارج شد، اظهار داشت: بدنبال وقوع این حادثه، ضمن تخلیه محل، نسبت به مهار و کاهش میزان آسیب پذیری مناطق مسکونی پائین دست اقدام و با اطلاع رسانی عمومی از طریق صدا و سیما و رسانه های گروهی، ضمن آبرسانی سیار به مناطق در معرض قطعی آب و مدیریت شبکه، انجام اقدامات اصلاحی در محل وقوع حادثه و بازگشت به حالت اولیه دردستور کار قرار گرفت. شهر بویژه در ایام پیش رو افزود: نزدیک به ۲۵۰ تن ۳۰۰ لیتر در ثانیه کاهش میزان تولید آب به دلیل اتفاق روی داده درمنطقه‌ای از شهر ارومیه به وقوع پیوست که بلافاصله با بکار گیری اکیپ اتفاقات، در اولین روز، نزدیک به هفت دستگاه کف کش وارد مدار بهره برداری گردید و افت فشار و قطعی قسمتی از شبکه بر طرف شدوی گفت: در ادامه با اتصال خط انتقال ۴۰۰ ایستگاه پمپاژ بطول ۱۲۰ متر و وارد مدار کردن ایستگاه پمپاژتصفیه خانه شماره دو گلشهر، نسبت به رفع مشکل و تأمین کامل آب شرب مناطق با درای مشکل اقدام ضروری با قدردانی از صبر و همکاری مردم در مدت زمان رفع مشکل اظهار داشت: هم اکنون نیاز آب شرب مشترکین شهر ارومیه بطور کامل تأمین و مشکلی از بابت افت فشار و با قطعی آب وجود ندارد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با اشاره به اینکه حمایت از عنوان شهرهای جهانی و ملی نیاز به هم افزایی و ورود تمامی دستگاه های اجرایی دارد، از وضعیت بودجه حوزه صنایع دستی در سال آینده و حمایت های ناشی از وضعیت کرونا در نسبت با فعالان این حوزه خبرداد.

به گزارش خبرنگار ما، حمید سپهری؛ پویا محمودیان، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشوردر نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی در گفتگویی اختصاصی با اشاره به حمایت از شهرهای دارای عنوان جهانی در کشور، ابراز کرد: سال گذشته بعد از تلاش های بسیار توانستیم بودجه مشخصی را برای شهرها و روستا هایی در کشور که دارای عنوان های جهانی هستند از محل ردیف بودجه های متفرقه لحاظ کنیم. امیدوار هستیم که هر چه سریعتر در ردیف بودجه های معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی این اتفاق را رقم بزنیم.

ضرورت ورود تمامی دستگاه های اجرایی در حمایت از شهرهای دارای عنوان جهانی
محمودیان با بیان اینکه حمایت و تقویت از شهرهای جهانی و ملی بایستی تلاّهی حاکی از هم افزایی در کشور و هر یک از استان ها شکل گیرد، عنوان کرد: این موضوع نباید صرفا از سوی ادارات کل استان ها و یا وزارت میراث دنبال شود بلکه تمامی دستگاه های اجرایی می توانند در این مقوله دارای نقش باشندوی در ادامه ورود دستگاه هایی همچون

استانداری ها، شهرداری ها، سمن ها، ادارات کل، مردم و تمام کسانی که طرفدار نشان دادن قدرت ایرانیان به جهان هستند را در حمایت از عناوین کسب شده، موثر برشمرد و خواستار تلاّهی تجمعی و هم افزایی در این حوزه از سوی تمامی دستگاه های مجری شده‌ی با اشاره به کسب عنوان های جهانی از سوی شهرهایی همچون ملایر و لالچین و .. که در مجموع ۱۴ شهر در کشور هستند، گفت: با این تعداد عنوان کسب شده در کشور توانستیم رتبه نخست را در جهان از منظر ثبت روستاها و شهرهای جهانی



بدست آوریم که این امر مایه مباهات و افتخاری ملی برای یکپایک ایرانیان محسوب می شود.معاون صنایع دستی کشور افزود: تمامی سعی ما در وزارتخانه و به ویژه معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی در جهت هدفگذاری های مشخص برای نیل به اهدافی است که در پی ایفای نقشی پررنگ برای شهرها و روستاهای جهانی در اقتصاد کشور، ترویج فرهنگ و هنر، انجام رسالت خود در مسوولیت اجتماعی و تمامی موضوعاتی که برای جهانی شدن از ابتدا برای ما مورد نظر و اهمیت بوده، است.

در اجرای قرارداد میان شرکت ملی حفاری ایران و شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی

حفاری نخستین حلقه چاه در پروژه طرح توسعه میدان نفتی اهواز یک و ۴ کلید خورد

در اجرای قرارداد میان شرکت ملی حفاری ایران و شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی (OEID) عملیات حفاری نخستین حلقه چاه با کربست دستگاه حفاری ۳۸ فنج در پروژه طرح توسعه میدان نفتی اهواز یک و ۴ در قالب طرح توسعه ۲۸ مخزن در مناطق نفتخیز جنوب کلید خورد.در جلسه آغاز عملیات حفاری چاه شماره - ۱۷۲ اهواز، مدیر پروژه میدان نفتی اهواز یک و ۴ در شرکت (OEID) و مدیر پروژه های حفاری ملی حفاری و جمعی از مدیران و متخصصان صنعت نفت و حفاری حضور داشتند.در حاشیه این نشست جهانگیر شجاعی مدیر پروژه های حفاری شرکت ملی حفاری ایران گفت: در اجرای این پروژه ملی حفاری با توافقی با شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی چهار دستگاه حفاری اختصاصی خواهد یافت و تلاش براین است تا در هم افزایی با شرکت طرف قرارداد به نحو مطلوب این پروژه که مشتمل بر ۱۲ حلقه چاه توسعه ای و تعمیری است محقق

رئیس مشترکین درآمد شرکت آب منطقه ای اصفهان مطرح کرد؛ برداشت یک درصدی فولاد مبارکه از زاینده رود

رئیس مشترکین درآمد شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: فولاد مبارکه با افزایش بیش از سه برابری تولید، یک درصد از آب رودخانه را برداشت می کندو این میزان مصرف آب در بین تولیدکنندگان فولاد داخلی و خارجی یک شاخص و الگو محسوب می شود.شهرام نخعی در گفت و گو با خبرنگار ایراسین با اشاره به اینکه فولادمبارکه به عنوان بزرگترین شرکت فولادساز کشور است، اظهار داشت: تلاش شرکت فولاد مبارکه برای اجرای پروژه های بهینه سازی مصرف آب و کاهش برداشت آب خام از زاینده رود و همچنین کاهش مصرف آب در فرایندهای تولید، بزرگترین واحد صنعتی کشور را با رکورد کمترین میزان مصرف آب در میان شرکت های داخلی و خارجی معرفی می کندوی افزود: مصرف آب در شرکت فولاد مبار که نسبت به متوسط مصرف آب شرکت های بزرگ فولادی جهان بسیار کمتر است. در فولاد مبارکه مصرف آب به ازای هر تن تولید حدود سه مترمکعب است و با سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد ریالی در ایجاد شبکه فاضلاب، جمع آوری، تصفیه و بازچرخانی پساب ۹ شهر اطراف شرکت فولاد مبارکه

برداشت یک درصدی فولاد مبارکه از زاینده رود

رئیس مشترکین درآمد شرکت آب منطقه ای اصفهان با اشاره به اینکه فولاد مبارکه با افزایش بیش از سه برابری تولید، یک درصد از آب رودخانه را برداشت می کند، تصریح کرد: این میزان مصرف آب در بین تولیدکنندگان فولاد داخلی و خارجی یک شاخص و الگو محسوب می شود.

پیشتازی فولادمبارکه در بازچرخانی آب در بین فولادسازان جهان

نخعی با اشاره به پیشتازی فولاد مبارکه در

پویا محمودیان در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما:

شهر های جهانی حمایت تمامی دستگاه های اجرایی را می طلبند

وضعیت مطلوب بودجه وزارت میراث گردشگری و صنایع دستی در سال آینده

محمودیان با بیان وضعیت ناشی از کرونا در روزهایی که گذشت، یادآور شد: زمانی سخت برای فعالان حوزه میراث گردشگری و صنایع دستی سپری شد و در این مدت سعی بر آن بود که با نگاهی مشارکتی و هم افزایی جهت بهره از ظرفیت سایر نهاد ها همچون بنیاد برکت، سازمان اقتصادی اکو، بنیاد کرامت آستان قدس رضوی، بنیاد احسان برکت و ... در فرم هایی مانند ارائه تسهیلات و وام های بالاعوض و برنامه هایی که امکان تحقق شدن آن را داششیم در حمایت از فعالان این حوزه برآییم.وی به مقوله بودجه صنایع دستی کشور اشاره کرد و عنوان کرد: وضعیت بودجه ای وزارت میراث گردشگری صنایع دستی و معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی با تدابیر هوشمندانه ای که وزیر محترم وزارتخانه در زمان تهیه لایحه بودجه اعمال داشتند بسیار بهتر از سال جاری خواهد بود. وی در خصوص حمایت هایی که با توجه به شیوع کرونا روی داد، گفت: نزدیک به ۱۳۳ میلیارد تومان از طریق ستاد اقتصادی کرونا در اختیار فعالین این حوزه قرار گرفت و حمایت هایی نیز به صورت بسته هایی انجام شد و همینطوراز ظرفیت های سایر نهادهای حاکمیتی مانند وام های کم بهره و بالاعوض و .. نیز بهره گرفته شد.

محمودیان با بیان وضعیت ناشی از کرونا در روزهایی که گذشت، یادآور شد: زمانی سخت برای فعالان حوزه میراث گردشگری و صنایع دستی سپری شد و در این مدت سعی بر آن بود که با نگاهی مشارکتی و هم افزایی جهت بهره از ظرفیت سایر نهاد ها همچون بنیاد برکت، سازمان اقتصادی اکو، بنیاد کرامت آستان قدس رضوی، بنیاد احسان برکت و ... در فرم هایی مانند ارائه تسهیلات و وام های بالاعوض و برنامه هایی که امکان تحقق شدن آن را داششیم در حمایت از فعالان این حوزه برآییم.وی به مقوله بودجه صنایع دستی کشور اشاره کرد و عنوان کرد: وضعیت بودجه ای وزارت میراث گردشگری صنایع دستی و معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی با تدابیر هوشمندانه ای که وزیر محترم وزارتخانه در زمان تهیه لایحه بودجه اعمال داشتند بسیار بهتر از سال جاری خواهد بود.



گرد.مسعود محتشمی فر مدیر پروژه میدان نفتی اهواز یک و ۴ در شرکت (OEID) نیز گفت: در این پروژه ۲۲ حلقه چاه شامل ۶ حلقه توسعه ای، ۶ حلقه تعمیری و ۱۰ حلقه نصب پمپ های درون چاهی تعریف شده است که امروز شاهد آغاز عملیات اولین حلقه چاه تعمیری تکمیلی هستیم.وی افزود: در اجرای این پروژه که نخستین همکاری مشترک با شرکت ملی حفاری ایران محسوب می شود قرار است دو دستگاه حفاری سنگین (توان دو هزار اسب بخار) و دو دستگاه سبک (یک هزار و ۵۰۰ اسب بخار) اختصاص و پروژه در مدت ۲۴ ماه به اتمام برسد.همچنین الیاس قربانی رئیس دستگاه حفاری ۳۸ فنج توضیح داد: این دستگاه از دکل های سنگین روز امد ملی حفاری است که از سال ۱۳۹۱ به ناوگان شرکت پیوسته و این چهاردهمین چاه است که بوسیله آن در گستره مناطق نفتخیز جنوب حفر و تکمیل می شود.

بازچرخانی آب در بین فولادسازان جهان اظهار داشت: مقدار سهم مصرف آب در کشور ۹۶.۳۷ میلیارد مترمکعب در سال است که در این میان مصرف سهم ۸۸.۸۳ درصد مصرف آب را دارد و مصرف شرب عمومی با ۸.۳۳ درصد و مصرف آب در بخش صنعت ۲.۲۴ درصد است.وی با اشاره به اینکه فولاد مبارکه همزمان افزایش تولید را با کاهش مصرف آب پیش برده است، گفت: فولاد مبارکه با راه اندازی پروژه های بازچرخانی پساب های صنعتی در بین کشورهای جهان پایین ترین سرانه مصرف آب را دارد و با گسترش تصفیه خانه ها و جمع آوری پسابهای فاضلاب شهرهای مجاور مقدار آب مصرفی فولاد مبارکه به حداقل ممکن رسیده است.

دریافت نیمی از سهمیه آبی؛ توسط فولاد مبارکه

رئیس مشترکین درآمد شرکت آب منطقه ای اصفهان با اشاره به اینکه شرکت فولاد مبارکه طبق قرارداد می تواند ۴۰ میلیون مترمکعب آب دریافت کند، گفت: با استفاده از بازچرخانی و استفاده از

پساب شرکت فولاد مبارکه ۲۰ میلیون مترمکعب از سهم خود را دریافت می کند.وی افزود: در خشکسالی سال ۱۳۹۷، شرکت فولادمبارکه با کاهش تولید، میزان آب مورد نیاز خود را به ۱۴ میلیون مترمکعب از سهم ۴۰ میلیون مترمکعبی خود کاهش داد.

الگو قرار گرفتن فولاد سبا در مصرف سایر صنایع

وی در ادامه اشاره کرد: اگر اعتقاد واقعی داریم که آلودگی محیط زیست و مصرف آب تأثیر مستقیم بر سلامتی جامعه انسانی و بوم زیست دارد بایستی روند و رویه های سازگاری با محیط زیست در فولاد مبارکه و شرکت های زیرمجموعه از جمله فولاد سبا الگوی صنایع کشور و استان قرار گیرد تا شعار حفظ محیط زیست به منصف ظهور و عمل برسد.لازم به توضیح است وضعیت بارش ها در سال آبی زراعی جدید و همچنین ذخیره سد زاینده رود حاکی از بروز تنش های آبی در ماه های آتی است و یک بار دیگر لزوم بسیج همگانی برای اصلاح ساختار مصرف و تقاضای آب را یادآوری می کند

ظرفیت نشریات، مجلات و روزنامه های سراسری و محلی، توزیع بروشورهای هشداردهنده، درج شعارهای نکات ایمنی و مصرف بهینه در تمامی ادارات، استفاده ازفضای مجازی و نصب پتر استفاده صحیح از وسایل گازسوز در سطح شهر، معابر عمومی و آرایه کلیپ های آموزش استفاده ایمن وبهینه از گاز طبیعی را از سایر اقدامات این شرکت در خصوص فرهنگ سازی برشمرد و گفت: چاپ ۱۲۵ پتر وتوزیع در ۵۳ شهر استان، چاپ ۱۲۷ پتر و توزیع در فضای مترو همگانی شهراصفهان، چاپ و توزیع ۱۱۰ پوستر و توزیع در ۵۳ شهرستان و طراحی ۸ پوستر مشترک با شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و انتشار در شبکه های مجازی از دیگر اقدامات انجام شده در این شرکت می باشد.وی، اضافه کرد: بایستی از این خصوص به نحوی عمل کرد که حداکثر اثر بخشی و تأثیرگذاری برنامه ها حاصل گردد و این مهم به واسطه شناسایی جامعه هدف در بین مشترکین محقق می شود و لزوم توجه به برنامه های اجرایی و شناسایی جامعه هدف در برنامه ها، از مهمترین اقدامات این شرکت در خصوص فرهنگسازی استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعی است.

اجتماعی و فرهنگی و...موردنیاز هم طراحی و تدوین و تأمین شود تا در آینده از بروز مشکلات احتمالی پیشگیری شود.گفتنی است این اقدامات ۱۳تفر از پرسنل شهرداری طی سه سال گذشته بازنشته و تمام سنوات خدمت آنها پرداخته شده است. شهردار اسلامشهر با قدردانی از همراهی مدیران استانی و شهرستانی در اجرای این طرح ،خاطر نشان کرد: با توجه به آثار و برکات احداث مترو در بحث های حمل و نقل و کاهش ترافیک، باید پیش از تکمیل و بهره برداری از این طرح ملی، پیوست های

شهرستان

شماره ۳۱۶۱

اخبار

مدیر دارالقرآن تبلیغات اسلامی گلستان:

مهلث شرکت در “جشنواره ملی و مجازی عطر قرآن در فجر انقلاب” تا نیمه شبان تمدید شد

سید مصطفی حسینی واعظ اظهار کرد: در جشنواره ملی و مجازی عطر قرآن در فجر انقلاب که بهعنوان ویژه برنامه کارگروه قرآنی ستاد دهه فجر کشور و به همت سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان دارالقرآن الکریم و همکاری استان های گلستان، آذربایجان شرقی، خوزستان، کرمان و کرمانشاه و به صورت ملی برگزار شده است، تا کنون شاهد ارسال بیش از ۱۲ هزار پاسخ و اثر به دبیرخانه جشنواره هستیم؛ لذا با توجه به استقبال پرشور علاقمندان و تقاضای مخاطبان جهت تمدید جشنواره، مهلت ارسال آثار و پاسخ مسابقات بخش های مختلف جشنواره، تا تاریخ ۹ فروردین ۱۴۰۰ همزمان با میلاد باسعادت حضرت ولی عصر (ارواحنا فاده) تمدید شد.مدیر دارالقرآن اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان اظهار داشت: اختتامیه، اعلام نتایج و اهداء جوایز برگزیدگان جشنواره همزمان با ماه مبارک رمضان خواهد بود. وی یادآور شد: این جشنواره در ۱۷ بخش مختلف شامل: تفسیر قرآن کریم (تفسیر سوره فصلت)، نهج البلاغه (مسابقه از حکمت های کتاب البلاغه)، کتابخوانی (مسابقه کتاب خوانی از کتاب جهاد و شهادت)، حفظ موضوعی قرآن کریم (با موضوع قرآن کریم و انقلاب اسلامی)، شعر (باموضوعات جشنواره)، تلاوت تحقیق (تلاوت آیات ۳۰ تا ۳۵ سوره فصلت)، پوستر (طراحی پوستر با موضوعات جشنواره)، فیلم خیلی کوتاه (با موضوعات جشنواره در زمان ۶۰ تا ۱۸۰ ثانیه)، بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی (مسابقه کتبی از بیانیه گام دوم انقلاب)، وصیت نامه سردار دلها (مسابقه وصیت نامه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی)، جشن تولد ۲۲ سالگی انقلاب (عکس از جشن تولد ۴۲ سالگی انقلاب همراه با آذین بندی خانه و پخت کیک انقلاب)، و در بخش ویژه کودک و نوجوان (زیر ۱۸ سال) بخش های، انشاء (با موضوعات جشنواره)، نقاشی (مسابقه نقاشی با موضوعات جشنواره)، بِلَلَنان وحی (مسابقه تلاوت تقلیدی قرآن کریم در سه سبک مصطفی اسماعیل، عبداللطیف و منشاوی)، خوشنویسی (مسابقه خطاطی نستعلیق با قلم نی و خوشنویس)، سرودهای انقلاب (ضبط و ارسال فیلم از خواندن سرودهای انقلابی) و روایت خاطرات انقلاب (ضبط و ارسال صدای بزرگترها از خاطرات انقلاب) برگزار شده است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

ایجاد ۱۷ پایگاه فرهنگی اجتماعی در محلات کم برخوردار گلستان

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در نشست مدیران اداره‌های تبلیغات اسلامی گلستان با موضوع بنیاد هدایت که با حضور حجت‌الاسلام میرمحمدیان قائم مقام معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: مسجد و امام محله محور اصلی کاهش آسیب های اجتماعی بوده و برای عبور از این آسیب‌های اجتماعی نیاز به نقش عمومی پیشگیری است.وی ادامه داد: ۶۰ سکونتگاه غیررسمی در گلستان وجود دارند و نیاز به یک آسیب شناسی در این مناطق است تا بتوان با آمار و اطلاعات متقن برنامه ریزی درست انجام داد.مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان بیان کرد: از سوی قرارگاه تحول اجتماعی اداره کل تبلیغات اسلامی ۱۷ پایگاه فرهنگی اجتماعی در این مناطق راه اندازی شده است ولی تا رسیدن به حد مطلوب فاصله زیادی داریم.ولی نژاد با بیان این که برای اجرای طرح در محلات کم برخوردار به اعتبار نیاز است، گفت: در کارکردهای اجتماعی باید ساز و کار، زیر ساخت ها، سنجه ها و پیش در آمد ها مورد توجه و کارکردها مورد ارزیابی قرار بگیرد به طوری که در ابتدای راه با ترسیم فعالیت بدانیم از کجا و کدام باید شروع کرده ایم، وضع موجود آسیب ها چیست و باید به کجا برسیم، اضافه کرد: به منظور کاهش آسیب های اجتماعی در محلات کم برخوردار استقرار یک روحانی توانمند در قالب امام به همراه خانواده در این محلات موجب تداوم فعالیت های فرهنگی و مدیریت خدمات عمومی و ارتقای سطح فرهنگی، ایجاد امنیت و رفع آسیب های موجود در محله شده و نیاز است تا با تخصیص اعتبار این طرح در سایر محلات کم برخوردار اجرایی شود.

معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی:

حضرت امام (ره) «زنان» را «رهبران امت» می‌انندند

معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به اهمیت حوزه فعالیت زنان در امر تبلیغ تأکید کرد: امام خمینی (ره) از «زنان» به‌عنوان «رهبران امت» یاد می‌کردند، نشست صمیمی اعضای اتحادیه انق اسلامی و اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان (استادان حوزه و دانشگاه) با حجت‌الاسلام روح‌الله حریراوی معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی کشور با موضوع موانع تحقق برنامه‌های فرهنگی در سالن جلسات سردار شهید حاج قاسم سلیمانی این اداره کل برگزار شد.حجت‌الاسلام روح‌الله حریراوی معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی در این نشست اظهار کرد: راهبری هوشمند زیست‌بوم فرهنگی به‌عنوان جایگزین مهندسی فرهنگی و آتش به اختیار به محضر مقام معظم رهبری اعلام گردید و همین امر سبب تغییر در زاویه دید در رویکرد تیم جدید سازمان تبلیغات اسلامی‌شده است.گفته می‌شود، «فرهنگ مشابه یک اکوسیستم» است و باید دید که آیا این اکوسیستم توانایی تغییر تمام مدل‌های مدیریتی همچون نظام بوده‌چیزی و... را خواهد داشت یا خیر؟معاون راهبری استانها و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی ضمن تأکید بر مردمی کردن تبلیغات تصریح کرد: ۴۰ سال بر روی ساماندهی مبلغین کارشده است و باید تلاش شود تا مبلغین غیر معمم نیز، ساماندهی و ریل‌گذاری شوند